
Ref. Exp.: 20/2024

RESOLUCIÓN 44/2024 DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL 

PROCESO DE SELECCIÓN

De conformidad con la Base sexta y séptima de las Bases para la Constitución de una Bolsa de 

Empleo de Agente de Innovación Tecnológica, mediante Concurso y realización de Entrevista, aprobadas por 

Resolución de Alcaldía núm. 27 de fecha 14/02/2024 y publicadas en el B.O.P. de Almería núm. 35 de fecha 

19/02/2024.

Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos  correspondientes  que  deben 

formar parte del Tribunal que realizará la selección de la constitución de la citada bolsa de trabajo, de 

conformidad con las bases, y en uso de mis atribuciones, 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos NIF
BADRETDINOVA, ALBINA ****4361*
DÍAZ ALBARRACÍN, ANTONIO ***5593**
LARA EXPÓSITO, EZEQUIEL ***5447**
LÓPEZ VALVERDE, FRANCISCO JOSÉ ***2822**
RUIZ MARTÍN, JOSÉ LUIS ***1860**
SALVATIERRA FERRER, LETICIA ***4666**

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a

Presidente D. Miguel Pérez Rodríguez (Jefe de Sección de aplicaciones de 
la Excma. Diputación Provincial de Almería)

Suplente D. Francisco Moreno Andújar (Jefe de Sección de Asistencia a 
Usuarios de la Excma. Diputación Provincial de Almería)

Vocal Dña.  Laura  Belmonte  Donaire  (Jefa  Departamento  de 
Cooperación  y  Promoción  Local  de  la  Excma.  Diputación 
Provincial de Almería)

Suplente Dña. Montserrat García Rodríguez (Jefa del Departamento de 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NACIMIENTO 
 C/ PLAZA N.º 8 04540 NACIMIENTO (ALMERÍA)
 N.I.F. P0406500I
 Teléfono: 950350501

Código Seguro De Verificación jndbnqgtyb69vCKocO3K3w== Estado Fecha y hora

Firmado Por Herminia Uroz Iglesias - Alcaldesa Ayuntamiento de Nacimiento Firmado 11/03/2024 14:33:43

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/jndbnqgtyb69vCKocO3K3w%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/jndbnqgtyb69vCKocO3K3w%3D%3D


Emprendimiento y Empresa de la Excma. Diputación Provincial 
de Almería)

Vocal Dña. Isabel María García Ramírez (Técnica en Informática de la 
Excma. Diputación Provincial de Almería).

Suplente D. Cristóbal Hernández Expósito (Responsable de Información 
CSM  y  formación  de  la  Excma.  Diputación  Provincial  de 
Almería)

Vocal D. Antonio González del Castillo (Técnico en Informática de la 
Excma. Diputación Provincial de Almería)

Suplente D. Fernando Perals Gálvez (Técnico en Informática de la Excma. 
Diputación Provincial de Almería)

Secretario Dña. Alejandra Gaitán Gil  (Secretaria-Interventora del Excmo. 
Ayuntamiento de Nacimiento)

Suplente D.  Antonio  Luis  Yélamos  Prieto (Secretario-Interventor  del 
Excmo. Ayuntamiento de Fiñana)

TERCERO.  La  baremación  de  los  méritos  aportados  por  los  aspirantes  y  la  realización  de  las 

entrevistas  tendrán  lugar  el  día  04/04/2024  a  las  09:00  horas  en  el  Salón  de  Plenos  del  Excmo. 

Ayuntamiento de Nacimiento, sito en la Calle Plaza, n.º 8 04540 Nacimiento (Almería), debiendo portar los 

aspirantes su documentación identificativa.

CUARTO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.

QUINTO. Publicar la  relación provisional  de admitidos y excluidos,  así  como la composición del 

Tribunal de Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento [dirección https://www.nacimiento.es y 

en en tablón de anuncios para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a contar desde el día siguiente a 

la  publicación  del  presente  anuncio  para  formular  reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  que  hayan 

motivado su exclusión, con la advertencia de que, transcurrido el plazo anterior sin reclamaciones, quedará 

la resolución elevada a definitiva.

En Nacimiento a fecha de firma electrónica

La Alcadesa-Presidenta

Fdo.- Herminia Uroz Iglesias

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NACIMIENTO 
 C/ PLAZA N.º 8 04540 NACIMIENTO (ALMERÍA)
 N.I.F. P0406500I
 Teléfono: 950350501

Código Seguro De Verificación jndbnqgtyb69vCKocO3K3w== Estado Fecha y hora

Firmado Por Herminia Uroz Iglesias - Alcaldesa Ayuntamiento de Nacimiento Firmado 11/03/2024 14:33:43

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/jndbnqgtyb69vCKocO3K3w%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/jndbnqgtyb69vCKocO3K3w%3D%3D

